

NIELSEN-Holding.com ApS

Torvet 14, 1
6870 Ølgod

Årsrapport
12. august 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Lars Erik Kristian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELSEN-Holding.com ApS
Torvet 14, 1
6870 Ølgod

CVR-nr: 37938238
Regnskabsår: 12/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Formål:

Virksomhedens formål er formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. -50.000 hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1 og en egenkapital på kr. 0.

Selskabet er som følge af årets negative regnskabsresultat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes positive resultater.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Ledelsen har bekræftet, at den stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift og selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Resultatopgørelse 12. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.000
Bruttoresultat		-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-50.000
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-50.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-50.000
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-50.000
I alt		-50.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt		1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		1

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-50.000
Egenkapital i alt		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1
Gældsforpligtelser i alt		1
Passiver i alt		1

Egenkapitalopgørelse 12. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-50.000	0	-50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-50.000	0	0

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.001
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.001
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat, max. anskaffessummen	-50.000
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

2. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.